
Posudek vedoucího /opollellta
diplomové / bakalárské práce

1

,-

Katedra: kde byla práce zpracovávána f /2A VA

Student: jméno a prijmení, titul

Studijní obor: název podle zadávacího listu práce O'!3C/lObNE ?~C>N{I<ATéLS/(:I..(-',.

Název diplomové / práce: doslovný V'tk ON -'ScJC/P/v/;o !lo2J.10DNVT/ --'PI?Ol/'IJ ;;;/vý
:::OC'Dlvlf{ EXE f<úTOI<..E/1

Vedoucí / OpOH.€lnt bakalárské práce: jméno a prijmení, tituly J /'
Povolání oponenta: vcetne pracovní pozice UDI<.. R.VDo Lp Hl2.\)SV

Hodnocení práce:

Volba tématu práce a její význam
(pouze pro oponenta)1

2345
vysoce aktuální a

vhodné abežné témaméne vhodnénaprosto
významné téma

významné téma témanevhodné téma

Formulace cílu. práce
(])

2345
cíle byly velmi

cíle byly vhodnecíle bylycíle byly jencíle nebyly
vhodne

formuloványformuloványcástecnevhodne
formulovány

dostatecneformuloványformulovány

Metodika zpracování
Q)

1 2 45
velmi vhodne

vhodne zvolena acástecne vhodnenevhodne zvolenaformulována
zvolena a

formulovánazvolena aaformulovánanedostatecne
formulována

formulována

Práce s daty a informacemi
Q)

1 345
použitá data

použitá datadata zastaralá,data zastaralá apráce s daty a
aktuální,

aktuální, práce spráceinformaceinformacemi
informace

informacemis informacemiirelevantníchaotická a
relevantní a

dostatecnádostatecná nedostatecná
správne

vzhledem k

zpracované

tématu

Celkový postup rešení
ev

1 345
postup rešení

postup rešenípostup rešenínesprávný postupnaprosto
naprosto správný

správný, nekterévykazuje nekterérešení, jennesprávný postup
kroky

chyby anekteré metodyrešení
neadekvátní

opominutíadekvátní



Posudek vedoucího / oponenta2

:: l~~~
diplomové / bakalárské práce

,.,

Teoretické zázem~tora

2
345

autor významné

autor nekteréautor neuvedlliterární pramenyautor nepoužil

autory citoval a

významné autoryžádné významnéjsou cástecné,relevantní

zná teorii dané
opomnel a znáautory, ale znáautorliterární

problematiky

teorii danéteorii danénedostatecne znáprameny, nezná

problematiky
problematikyteoriiteorii

problematiky
problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma)
Cf) 2

345
autor dodržel

autor dodrželautor dodrželautor nedodrželautor nedodržel

naprosto správne

citacní normu -citacní normu,casto citacnícitacní normu

citacní normu
s výjimkamidopustil se vícenormu

chyb

Úroven jazykového zpracování
(})

1 345

práce je jazykove prácejeja~kove prácejeja~kove prácejeja~kove

práce je velmi

naprosto správne

zpracována nazpracována nahure zpracována,špatne ja~kove

zpracovaná

standardní úrovnistandardníautor sezpracována

úrovni, autor se
dopouštel casto

dopustil nekolika
gramatických

gramatických
chyb

chyb

Presnost formulacít práce s odbo,rn~azykem

3
45

autor má široký

autor máautor používáautor seautor používá

pojmový aparát a

dostatecnýnekterévyjadrujevýhradne

umí ho používat

pojmový aparátneodborné výra~cástecneneodborné
neodborne

formulace

Formální zpracování - celkovÝ doiem

()) - J 2
345

práce je formálne práce je formálne

práce vykazujepráce vykazujepráce je po

naprosto

v porádku,nekolik drobnýchformální chybyformální stránce

v porádku,

celkový dojem jeformálních chyb nedostatecná

celkový dojem je

dobrý
výborný

Splnení cílu práce
<V

1 345

výsledky práce

cíle práce vcetnecíle práce bylycíle práce bylycíle práce nebyly

jsou rozsáhlejší

dílcích bylysplneny, nekteréjen cástecnesplneny

než cíle, které
splnenydílcí cíle bylysplneny

byly vcetne

opomenuty
dílcích splneny



;
Posudek vedoucího / oponenta
diplomové / bakalárské práce

3

Formulace záveru práce
Ci)

1 345
závery jsou velmi

závery jsouzávery jsouzávery jsouzávery nejsou
správne

správnedostatecnecástecnesprávne
formulovány a

formulovány aformulovány aformulovány,formulovány a
jsou velmi

jsou významnéjsou významnéavšak nejsounejsou významné
významné pro

pro další využitípro další využitívýznamné propro další využití
další využití

další využití

Odborný prínos práce a její praktické využití
CD

1 2 45
práce je po

práce je popráce je popráce není popráce není po
odborné a

odborné aodborné aodborné aodborné ani po
praktické stránce

praktické stráncepraktické stráncepraktické stráncepraktické stránce
velmi dobre

dobre využitelnávyužitelnáméne využitelnávyužitelná
využitelná

Návrh hodnocení práce známkou
výborne velmi

dobre
dobre nevyhovel(a)

Otázky k obhajobe

(lor"!:ulace vho~dnýchotázek zfednody,ší proces obhajoby a p~overí studentf)-o r ""' /'
JAk/: ;J~OV VYHODY S:Oi/l)(1dNO VYt'Ú?A/V llo21-10/)N{,IT( OPROTI V'>'tco;vv ?,tov4bEtf./~t-rv
E)(ckv'rok~'H <. , K~c ~ - r 'V - ". ~2- ~ v lclt'1c.H f'Rlp,A..'DECt--1~"\.( JSTE bOPOR.vcILA SOf/Dlvl VYt:éOÁl A'..17<.'h/oDA/1/rl

Další pripomínky, vyjádrení a námety k obhajobe práce resp. k jejímu dalšímu využití: .

Vyjádrení, zda dovorucuji vráci k obhajobe t:Jllba t:Jll

Datum: ,;f~.~.~OO(;

í


